
„ParkovištěK+R v ul. Slavíčkova, Sokolov
Smlouva č. SML/363/2024/ORM, dodatek č. I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Parkoviště K+R v ul. Slavíčkova, Sokolov44

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
TČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou
00 259 586 
CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DTČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Alex Gebaudetechnik s.r.o. 
Cítíce 120, 356 01 Cítíce 
07914938 
CZ07914938

zastoupený: Lukáš Novák
(dále jen „ zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.06.2024:

1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.06.2024 smlouvu o dílo č. SML/363/2024/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo”), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s 
názvem „Parkoviště K+R v ul. Slavíčkova, Sokolov” (dále jen „dílo”) v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu ě. 3, který tvoří přílohu k tomuto dodatku 
(dále jen „vícepráce”), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy 
o dílo jsou a které jsou uvedeny ve změnovém listu Č. 1 a č. 2 tvořícího přílohu k tomuto dodatku 
(dále jen „méněpráce”).



„ParkovištěK+R v ul. Slavíčkova, Sokolov
Smlouva č. SML/363/2024/ORM, dodatek č. I

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepraeem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
ČI. 7. odst. 7.3 smlouvy o dílo tak, žc cena sc snižuje o 157 410,- Kč bez DPH, tj. celková cena díla 
podle smlouvy o dílo sc sjednává ve výši 332 732,01 Kč bez DPH. K teto ceně bude připočtena daň z 
přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1, č. 2 a č. 3.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvat v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Lukáš Novák 
jednatel

Objednatel Zhotovitel

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -190 466,10

-157 410,00 -33 056,1021,00%

0,00 0,0012,00%

363/24

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

-157 410,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 363/24

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-52 471,65-43 365,00Objekt1 ZL2_MNP VO

3 714,703 070,00Objekt2 ZL3_VCP_snížení obrub+předláždě

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-141 709,15-117 115,00Objekt0 ZL1_MNP Sanace

-157 410,00 -190 466,10

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

22. 8. 2024

 

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -117 115,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -117 115,00 21,00% -24 594,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -141 709,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Objekt0 - ZL1_MNP Sanace

 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -117 115,00

HSV - Práce a dodávky HSV -117 115,00

    1 - Zemní práce -5 115,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    5.0 - Sanace podkladních vrstev -112 000,00

    5.1 - D1N2VPIII - doplnění po osazení obrubníků - ACO11 40 mm, ACL16 70 mm, spoj. postřik, ŠD 150+150 mm 0,00

    5.2 - D2N3CHPIII - doplnění po osazení obrubníků - ACO 8CH 40 mm, R-mat 60 mm, ŠD 150 mm 0,00

    5.3 - D2D1VIPIII - betonová dlažba zatravňovací 80 mm, lože 40 mm, ŠD 250 mm, hydrofobní textilie NTRF 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Objekt0 - ZL1_MNP Sanace

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R v ui. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1
Objekt:

ObjektO - ZL1_MNP Sanace

Místo: Datum: 22.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

3 K 113107422

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 -11,000

p Poznámka k ;yofožce: 1
Poznámka k položce: prokop pro kabel VO 1

4 K 468021221

Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, 
odhozu na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek a očistění kostek nebo dlaždic z pískového 
podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě

m2 -11.000

p Poznámka k položce: 1
Poznámka k položce: překop pro kabel VO 1

5 K 460921222

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro 
pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a 
zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva 
těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových

m2 -11,000

p Poznámka k položce: 1
Poznámka k položce: překop pro kabel VO 1

D 5 Komunikace pozemní |

21 K 581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm m2 0,000
p Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha pro osazení prúlinérazové ochrany

d 5.0 Sanace podkladních vrstev

22 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

m3 -40,000

23 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypániny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -40,000

24 K 162751119

vodorovné přemístěni vyKůpKLi nebo sypán my po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
nnn

m3 -600,000

25 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -80,000

26 K 5648711111
Podklad ze štěrkodrti vel. 0-63 mm s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 -80,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sanace zemní pláně

27 K 5648711112
Podklad ze štěrkodrti vel. 0-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 -80,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sanace zemni pláně

28 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

m2 -80,000

D 5.1 D1N2VPIII - doplnění po osazení obrubníků - AC011 40 mm, ACL16 70 mm

D 5.2 D2N3CHPIII - doplnění po osazeni obrubníků - ACO 8CH 40 mm, R-mat 60

33 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 0,000

34 K 564920511
Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 
60 mm

m2 0,000

35 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 0,000

d 5.3 D2D1VIPIII - betonová dlažba zatravňovací 80 mm, lože 40 mm, ŠD 250 mn

36 K 919726123R1
Geotextilie pro ochranu a zachycení ropných látek 
netkaná měrná hmotnost 400 g/m2

m2 0,000

117 115,00

117 115,00 

r 11 f, no

-112 000,00

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Skladba B

37 K 564871011
Podklad ze štérkodrti $D s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 0,000

38 K 596412211

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl 80 
mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 0,000

39 M 592450351
dlažba plošná betonová vegetačni 240x170x80mm 
pňrodní

m2 0,000

40 M 592450361
dlažba plošná betonová vegetačni 240x170x80mm 
barevná

m2 0,000

D 9

D 997

D 998

Poznámka k položce:
Poznómka k položce: VDZ parkovacích stání

Ostatní konstrukce a práce, bourání
41 K 912111113R

Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800
kus 0,000

mm přichycené šrouby
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kotveno 12 ks šroubů a hmoždinek

42 M 74910123R
protinárazová zábrana rohová 600x600x600 mm, 
žlutočerná

kus 0,000

43 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

kus 0,000

44 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 0,000

45 M 40445625
informativní značky provozní IPS, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 0,000

46 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 0,000

47 K 966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s 
odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 0,000

48 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

kus 0,000

49 M 40445241 patka pro sloupek AI D 70mm kus 0,000

50 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 0,000

51 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m 0,000

52 K 915211111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

m 0,000

53 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 0,000

54 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 0,000

55 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

m 0,000

56 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 0,000

57 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000

58 K 919735113
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 0,000

59 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m 0,000

Přesun sutě

60 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,000

61 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000

62 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000

63 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000

64 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000

Přesun hmot

65 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 0,000
délky objektu

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 365,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -43 365,00 21,00% -9 106,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 471,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Objekt1 - ZL2_MNP VO

 

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 365,00

M - Práce a dodávky M -43 365,00

    21-M - Elektromontáže -17 522,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -25 843,00

    07 - Ostatní náklady 0,00

Objekt1 - ZL2_MNP VO

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R v ui. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1
Objekt:

Objektl - ZL2_MNP VO

Místo: Datum: 22.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d M Práce a dodávky

1 K 210100099
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu průřezu žíly do 10 mm2

kus -12.000

2 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 0,000

14 218801311

46-M

19 113107422

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: přesun stožáru - včetně osazeni a obsypáni 
pouzdra

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: přesun stožáru

Demontáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez 
odpojení vodičů uložených volně plných a laněných s 
PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. 
CY, CHAH-V) průřezů žíly 1,5 až 16 mm2
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Přesun kabelu VO - zkráceni trasy

Zemní práce při extr.mont.pracích
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: překop pro kabel VO

Poznámka k položce:

3 M 31674124 manžeta plastová ochranná na stožár d-133mm kus 0,000

4 M 1290542 STOŽÁROVÉ POUZDRO SP 315/1000 kus 0,000

5 M 23531469 písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm xg 0,000

6 K 210220022

Montáž Lizemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomoci svorek v zemi 
s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem 
průměru do 10 mm v městské zástavbě

m -34,000

7 M 35441073 drát D 10nvn FeZn Kg -34,000

8 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 0,000

9 M 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus 0,000

10 K 210812033

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 4x6 až 10 mm2

m -34,000

11 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

m -34,000

12 K 218100099
Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu 
žíly do 10 mm2

kus 0,000

13 K 218204011
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících, délky do 12 m

kus 0,000

-29.QQ0

15 K 460791114
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 
mm

m -12,000

16 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
konigovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m -12,600

17 K 460791212
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 
mm

m -34,000

18 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
konigovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m -34,000

-11.000

20 K 460921222

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro 
pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a 
zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva m2 -11,000
těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových

-43 365,00

-43 365,00

-17 629 00

21 K 468021221

Vytrháni dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, 
odhozu na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek a očistění kostek nebo dlaždic z pískového 
podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité

m2 -11,000

p Poznámka k položce:

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 460141111

Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním 
dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m3 0,000

23 K 460171271

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m -34,000

24 K 460391121

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a 
úpravou povrchu s přemístění sypán i ny ze vzdálenosti 
do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1

m3 0,000

25 K 460451281

zasyp Kabeiovycn ryn strojně s přemístěním sypanmy 
ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve 
vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 
cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 a 9

m -34,000

26 K 460671113
Výstražná fólie z PVC pro kryti kabelů včetně 
vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky 
do 34 cm

m -34,000

D 07 Ostatní náklady
27 K 0701 Kompletační činnost 0,000

28 K 0702 Revize 0,000

29 K 0703 geodetické vytýčení dokončené stavby 0,000

Strana 10 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 070,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 070,00 21,00% 644,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 714,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Objekt2 - ZL3_VCP_snížení obrub+předláždě

 

Strana 11 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 070,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 070,00

    1 - Zemní práce 1 750,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    5.0 - Sanace podkladních vrstev 0,00

    5.1 - D1N2VPIII - doplnění po osazení obrubníků - ACO11 40 mm, ACL16 70 mm, spoj. postřik, ŠD 150+150 mm 0,00

    5.2 - D2N3CHPIII - doplnění po osazení obrubníků - ACO 8CH 40 mm, R-mat 60 mm, ŠD 150 mm 0,00

    5.3 - D2D1VIPIII - betonová dlažba zatravňovací 80 mm, lože 40 mm, ŠD 250 mm, hydrofobní textilie NTRF 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 320,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Objekt2 - ZL3_VCP_snížení obrub+předláždě

Parkoviště K+R v ul. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R v ui. Slavíčova, Sokolov - Dodatek č.1
Objekt:

Objekt2 - ZL3_VCP_snížení obrub+předláždě

Místo: Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 070,00

d HSV Práce a dodávky HSV 3 070,00

d 1 Zemní práce 1 750,00

1 K 113107321

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 0,000

2 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 0,000

3 K 113107422

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 0,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: překop pro kabel VO

4 K 468021221

Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, 
odhozu na hromady nebo naložení na dopravní 
prostředek a očistění kostek nebo dlaždic z pískového 
podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité

m2 6,0Q0

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předlázdění u šizených obrub na Sem

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro 
pokládání kabelu, včetně rozprostření, urovnání a

5 K 460921222 zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva 
těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových

m2 6,000

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předlázdění u šizených obrub na 5cm

6 K 132151111

t-iiouoeni nezapazenyen ryn sirKy pres «uu ao z uuu 
mm při překopech inženýrských síti strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1
a 0

m3 0,000

7 K 174152101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech 
inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000

8 K 121151113
Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 0,000

9 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

m3 0,000

10 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 4,000

11 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m 0,000

12 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000

13 K 162751119

"Vodorovné přemístěni vyKopKu něco sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
nnn

m3 0,000

14 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 0,000

15 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000

16 K 181152302
Oprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 
zářezech mimo skalních se zhutněním

m2 0,000

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 0,000

18 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,000

19 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 0,000

20 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,000

d 5 Komunikace pozemní

21 K 581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm m2 0,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: plocha pro osazení protinárazové ochranv

D 5.0 Sanace podkladních vrstev

22 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

m3 0,000

23 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypán i ny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000

24 K 162751119

vodorovné premisiem vyKopKu neoo sypániny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
non

m3 0,000

25 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000

26 K 5648711111
Podklad ze štěrkodrti vel. 0-63 mm s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 0,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sanace zemní pláně

27 K 5648711112
Podklad ze štěrkodrti vel. 0-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 0,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sanace zemní pláně

28 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 200 do 300 q/m2

m2 0,000

d 5.1 D1N2VPIII - doplnění po osazení obrubníků - AC011 40 mm, ACL16 70 mn

29 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 0,000

30 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 0,000

31 K 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 
tl. 70 mm

m2 0,000

32 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

m2 0,000

D 5.2 D2N3CHPI11 - doplnění po osazení obrubníků - ACO 8CH 40 mm, R-mat

33 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 0,000

34 K 564920511
Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 
60 mm

m2 0,000

35 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 0,000

D 5.3 D2D1VIPlil - betonová dlažba zatravňovaci 80 mm, lože 40 mm, ŠD 250 mni

36 K 919726123R1
Geotextilie pro ochranu a zachycení ropných látek 
netkaná měrná hmotnost 400 q/m2

m2 0,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Skladba B

37 K 564871011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 0,000

38 K 596412211

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 
mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 0,000

39 M 592450351
dlažba plošná betonová vegetační 240x170x80mm 
přírodní

m2 0,000

40 M 592450361
dlažba plošná betonová vegetační 240x170x80mm 
barevná

m2 0,000

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: VDZ parkovacích stání

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 320,00

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 912111113R
Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 
mm přichycené šrouby

kus 0,000

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kotveno 12 ks šroubů a hmoždinek

42 M 74910123R
protinárazová zábrana rohová 600x600x600 mm, 
žlutočerná

kus 0,000

43 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

kus 0,000

44 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 0,000

45 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 0,000

46 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 0,000

47 K 966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s 
odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 0,000

48 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

kus 0,000

49 M 40445241 patka pro sloupek AI D 70mm kus 0,000

50 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 0,000

51 K 915611111
Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové děliči čáry, 
vodicí proužky

m 0,000

52 K 915211111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

m 0,000

53 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 4,000

54 M 59217031 obrubník betonový silnični 1000x150x250mm m 0,000

55 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

m 0,000

56 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 0,000

57 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x8Gx250mm m 0,000

58 K 919735113
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 0,000

59 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m 0,000

d 997 Přesun sutě

60 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,000

61 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000

62 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000

63 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000

64 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000

D 998 Přesun hmot

65 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 0,000

Strana 15 z 15


